
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/192/2021 
RADY GMINY DOMANICE 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Domanice na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz  art. 211 i art. 212, 222, 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.)   

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 13.521.997 zł, zgodnie z tabelą nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie - 13.501.997 zł 

b) dochody majątkowe w kwocie - 20.000 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 14.731.997 zł, zgodnie z tabelą nr 2, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie - 13.493.997 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie - 1.238.000 zł. 

2. Zadania majątkowe w 2022 r. w wysokości 1.238.000 zł, zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 1.210.000 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 1.210.000 zł. 

§ 4. Określa się: 

a) przychody budżetu gminy na kwotę 1.387.286,00 zł, w tym: 

- z tytułu kredytów 1.387.286,00 zł. 

b) rozchody budżetu gminy na kwotę 177.286,00 zł, w tym: 

- z tytułu spłaty kredytów długoterminowych 177.286,00 zł, zgodnie z planem przychodów i rozchodów - 
tabela nr 4. Przychody budżetu gminy w kwocie 1.387.286,00 zł przeznacza się na: 

- pokrycie deficytu budżetu - 1.210.000 zł, 

- spłatę rat kredytów z lat ubiegłych - 177.286,00 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwę w kwocie 100.000 zł, w tym: 

1) ogólną w wysokości - 65.000 zł, 

2) celową w wysokości - 35.000 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 lutego 2024 r.

Poz. 2396



§ 6. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą nr 5. 

§ 7. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą nr 6. 

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 16.800 zł z tytułu wpływów z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż  alkoholu oraz wydatki w kwocie 16.400 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  Alkoholowych, zgodnie z tabelą nr 7. 

2. Ustala się dochody w kwocie 6.472 zł z tytułu opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym oraz wydatki w kwocie 6.472 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, zgodnie z tabelą nr 7. 

3. Ustala się wydatki w kwocie 400 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z tabelą nr 7. 

§ 9. 1. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 678.060 zł 
oraz wydatki związane z funkcjonowaniem gospodarki odpadami komunalnymi w kwocie 678.060 zł, zgodnie 
z tabelą nr 8. 

2. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 900 zł oraz wydatki 
z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 900 zł, zgodnie z tabelą nr 9. 

§ 10. Ustala się dotacje podmiotowe i celowe, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 11. Ustala się limit zobowiązań: 

1) z tytułu zaciąganych kredytów na pokrycie planowanego deficytu budżetu 2022 roku w kwocie 
1.210.000 zł, 

2) z tytułu kredytów na spłatę kredytów z lat ubiegłych  w kwocie 177.286 zł. 

§ 12. Upoważnia się Wójta do: 

1) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy, 

2) dokonywania zmian w ramach planu wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy 
w ramach działu, 

3) dokonywania zmian w planie rocznych zadań inwestycyjnych w ramach działu bez możliwości 
wprowadzenia nowych zadań inwestycyjnych i likwidacji już istniejących zadań, które nie są 
przedsięwzięciami. 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Kolo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2396



w złotych

Dział Rozdział

1 2

010

01043

01044

01095

600

60014

700

70005

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 429 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 232 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00

0830 Wpływy z usług 225 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 195 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 195 000,00

Pozostała działalność 2 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

2 200,00

Transport i łączność 6 713,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Drogi publiczne powiatowe 6 713,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

6 713,00

Gospodarka mieszkaniowa 53 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 48 000,00

Strona 1 z 6

Tabela nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/192/2022 Rady Gminy Domanice                                                                                                         

z dnia 21 grudnia 2021 roku                                                                             

Plan dochodów budżetu Gminy Domanice na 2022 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2396



70007

750

75011

751

75101

756

75615

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

44 000,00

0830 Wpływy z usług 4 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

1 700,00

0830 Wpływy z usług 3 300,00

Administracja publiczna 27 307,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 27 307,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

27 307,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
538,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
538,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

538,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

2 456 313,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

734 455,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Strona 2 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2396



75616

75618

75619

75621

758

75801

75807

75831

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 730 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 456,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 3 999,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

433 217,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 197 845,92

0320 Wpływy z podatku rolnego 169 370,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 25 702,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 40 300,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

26 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych
16 800,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

10 000,00

Wpływy z różnych rozliczeń 6 472,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
6 472,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
1 255 369,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
1 253 438,00

0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych
1 931,00

Różne rozliczenia 5 848 886,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
3 132 485,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 132 485,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 572 011,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 572 011,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 144 390,00

Strona 3 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2396



801

80103

80148

80195

852

85213

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 144 390,00

Oświata i wychowanie 720 340,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

178 272,08

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 280 148,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
43 102,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

137 046,00

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

100 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 261 920,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

161 920,00

0830 Wpływy z usług 100 000,00

Pozostała działalność 178 272,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

178 272,08

2057

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

119 638,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

58 634,08

Pomoc społeczna 174 739,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

5 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

5 100,00

Strona 4 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2396



85214

85216

85219

85230

855

85501

85502

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

35 000,00

Zasiłki stałe 56 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

56 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 70 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

70 800,00

Pomoc w zakresie dożywiania 7 839,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

7 839,00

Rodzina 3 106 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenie wychowawcze 1 342 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

1 342 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 739 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 739 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2396



85513

900

90002

90019

010

01095

Strona 5 z 6

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

25 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 678 960,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 678 060,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

678 060,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 900,00

bieżące razem: 13 501 997,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

178 272,08

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

20 000,00

Strona 6 z 6

majątkowe razem: 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

178 272,08

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 13 521 997,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2396



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
261 600,00 261 600,00 16 400,00 245 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446 266,00 446 266,00 0,00

01008 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 112 300,00 112 300,00 9 600,00 102 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01044 140 300,00 140 300,00 6 800,00 133 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446 266,00 446 266,00 0,00

4110 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 13

Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
12 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 85 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 600,00 0,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 586 566,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
1 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

200,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego
500,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

3 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
16 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 33 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 112 300,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
1 400,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 4 000,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego

4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 707 866,00 0,00 0,00

Melioracje wodne 5 000,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 19

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Tabela nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/192/2021 Rady Gminy Domanice z dnia 21 grudnia 2021 roku                                                                      

Plan wydatków budżetu Gminy Domanice na 2022 rok

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2396



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4390 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 266,00 326 266,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

12 713,00 12 713,00 6 713,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 000,00 312 000,00 0,00

60014 12 213,00 12 213,00 6 713,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 960,00 960,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 153,00 153,00 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

4520 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

60017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

19 700,00 19 700,00 0,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 18 700,00 18 700,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 734,00 21 734,00 0,00

Strona 2 z 13

Zakup energii 1 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 23 734,00 21 734,00 0,00

Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego
300,00 0,00 0,00

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

1 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 300,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

300,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 17 000,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

300,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
18 700,00 0,00 0,00

Zakup energii 500,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
300 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 19 700,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
12 000,00 0,00 0,00

Drogi wewnetrzne 300 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 12 500,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 600,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 5 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
960,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
153,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 324 713,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 12 213,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
326 266,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

120 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

300,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego
200,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

2 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 4 000,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 19

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2396



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

71004 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 734,00 21 734,00 0,00

6639 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 734,00 21 734,00 0,00

2 010 998,92 1 937 498,92 1 683 655,00 253 843,92 0,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 27 307,00 27 307,00 26 577,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 23 077,00 23 077,00 23 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 430,00 430,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 72 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 1 862 691,92 1 859 691,92 1 627 078,00 232 613,92 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 238 268,00 1 238 268,00 1 238 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 235 358,00 235 358,00 235 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 33 452,00 33 452,00 33 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 114 706,92 114 706,92 0,00 114 706,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych 114 706,92 0,00 0,00

Strona 3 z 13

Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
50 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 12 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
33 452,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
100 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
235 358,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
3 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 238 268,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 11 000,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
1 862 691,92 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
60 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
430,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
72 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 300,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
23 077,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
3 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 010 998,92 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 27 307,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 21 734,00 21 734,00 0,00

Dotacja celowa przekazana do 

samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego

21 734,00 21 734,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 19

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2396



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4360 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 23 407,00 23 407,00 0,00 23 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 49 000,00 38 500,00 30 000,00 8 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

538,00 538,00 0,00 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 538,00 538,00 0,00 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 538,00 538,00 0,00 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 600,00 48 600,00 0,00 48 600,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 58 600,00 48 600,00 0,00 48 600,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00757 Obsługa długu publicznego 15 000,00 0,00 0,00

Strona 4 z 13

Różne opłaty i składki 6 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
600,00 0,00 0,00

Zakup energii 15 000,00 0,00 0,00
Zakup usług remontowych 8 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
10 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
10 000,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
58 600,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 58 600,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

538,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
538,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 7 000,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

538,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
10 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne
30 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

10 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 49 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

500,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego
500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
23 407,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu 

państwa
500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 3 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 8 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
6 000,00 0,00 0,00

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2396



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

75702 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

8110 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 964 535,08 5 556 380,00 4 599 873,00 956 507,00 46 000,00 183 883,00 178 272,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 3 930 909,00 3 787 965,00 3 304 560,00 483 405,00 0,00 142 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 142 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 649 296,00 649 296,00 649 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 499 480,00 499 480,00 499 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 52 710,00 52 710,00 52 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 158 100,00 158 100,00 0,00 158 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 4 050,00 4 050,00 0,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 83 610,00 83 610,00 0,00 83 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 6 620,00 6 620,00 0,00 6 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 158 025,00 158 025,00 0,00 158 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 16 960,00 16 960,00 16 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
16 960,00 0,00 0,00

Strona 5 z 13

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
158 025,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

3 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 12 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 83 610,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
6 620,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 4 050,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
4 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 47 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
52 710,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
158 100,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
44 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
499 480,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
142 944,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
649 296,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 5 964 535,08 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 3 930 909,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 0,00 0,00

Rezerwy 100 000,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 11 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 11 000,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

15 000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 111 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego 

– kredyty i pożyczki

15 000,00 0,00 0,00

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2396



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4790 1 865 114,00 1 865 114,00 1 865 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 177 000,00 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 1 207 898,00 1 171 642,00 1 060 474,00 111 168,00 6 000,00 30 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 30 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 393 747,00 393 747,00 393 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 152 778,00 152 778,00 152 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 20 442,00 20 442,00 20 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 32 300,00 32 300,00 0,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 4 875,00 4 875,00 0,00 4 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 13 098,00 13 098,00 0,00 13 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 38 795,00 38 795,00 0,00 38 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 5 660,00 5 660,00 5 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 424 847,00 424 847,00 424 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 13

Dowożenie uczniów do szkół 15 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 0,00

Przedszkola 40 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

40 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
424 847,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
37 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
38 795,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
5 660,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 13 098,00 0,00 0,00

Zakup energii 19 500,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 900,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
32 300,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
4 875,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
152 778,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
20 442,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
393 747,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
26 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

6 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
30 256,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
177 000,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
1 207 898,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
1 865 114,00 0,00 0,00

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2396



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

80146 22 769,00 22 769,00 0,00 22 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 8 269,00 8 269,00 0,00 8 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 289 130,00 289 130,00 0,00 289 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 261 920,00 261 920,00 0,00 261 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 710,00 1 710,00 0,00 1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 276 557,00 265 874,00 231 839,00 34 035,00 0,00 10 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 10 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 34 463,00 34 463,00 34 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 938,00 4 938,00 4 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 11 535,00 11 535,00 0,00 11 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 586,00 1 586,00 1 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 190 852,00 190 852,00 190 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 181 272,08 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 178 272,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 12 054,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 054,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
12 054,49 0,00 0,00

Strona 7 z 13

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
190 852,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 181 272,08 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
11 535,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
1 586,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
3 000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
19 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
34 463,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
4 938,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

276 557,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
10 683,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
500,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 710,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

1 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 7 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
18 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 261 920,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

8 269,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 289 130,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
22 769,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 14 500,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 19

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2396



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4019 7 355,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 355,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 14 992,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 992,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 8 180,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 180,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 1 848,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 848,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 930,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 11 803,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 803,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 4 521,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 521,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 3 500,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 539,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 539,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4717 2 166,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 166,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4719 442,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4797 73 272,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 272,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4799 36 663,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 663,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 272,00 6 872,00 0,00 6 872,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 22 872,00 6 472,00 0,00 6 472,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 16 400,00 0,00 0,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 472,00 6 472,00 0,00 6 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

686 789,00 549 366,00 342 615,00 206 751,00 2 500,00 134 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 147 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 147 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych 250,00 0,00 0,00

Strona 8 z 13

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie

500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
250,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 147 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

147 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
6 472,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 686 789,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 22 872,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

16 400,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 400,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 400,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
36 663,60 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 23 272,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
442,05 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
73 272,59 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 539,01 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
2 166,45 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
4 521,98 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 500,99 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
11 803,13 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
1 848,26 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
930,65 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
14 992,09 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
8 180,88 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
7 355,91 0,00 0,00

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2396



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

85213 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 393 250,00 392 166,00 340 205,00 51 961,00 0,00 1 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 268 570,00 268 570,00 268 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 22 800,00 22 800,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 44 965,00 44 965,00 44 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 870,00 3 870,00 3 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 9 561,00 9 561,00 0,00 9 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 3 000,00 3 000,00 2 410,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 13

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1 500,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

3 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu 

państwa
100,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego
800,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 850,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
9 561,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 33 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 900,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
650,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 600,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
3 870,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
3 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
22 800,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
44 965,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
1 084,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
268 570,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 68 000,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 393 250,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 1 000,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 68 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 50 000,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 1 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
6 100,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

50 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

6 100,00 0,00 0,00

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 2396



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4110 360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 590,00 590,00 0,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 14 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 14 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 3 100,00 600,00 0,00 600,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 341 591,00 464 580,00 245 959,00 218 621,00 0,00 2 877 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 1 342 000,00 4 428,00 3 440,00 988,00 0,00 1 337 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 1 337 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 337 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 2 855,00 2 855,00 2 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 515,00 515,00 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 888,00 888,00 0,00 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 739 000,00 199 853,00 197 783,00 2 070,00 0,00 1 539 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 1 539 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 539 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 39 693,00 39 693,00 39 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 157 117,00 157 117,00 157 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
157 117,00 0,00 0,00

Strona 10 z 13

Świadczenia społeczne 1 539 147,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
39 693,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 888,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 739 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
70,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
100,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
2 855,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
515,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 1 342 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 1 337 572,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 3 000,00 0,00 0,00

855 Rodzina 3 341 591,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
3 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym
3 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
300,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 300,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 3 100,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego

2 500,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 14 839,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 14 839,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 590,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
360,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
50,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 19

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 2396



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4120 973,00 973,00 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 50 141,00 49 849,00 44 736,00 5 113,00 0,00 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 33 460,00 33 460,00 33 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 6 665,00 6 665,00 6 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 911,00 911,00 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 185 450,00 185 450,00 0,00 185 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 185 450,00 185 450,00 0,00 185 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 560,00 754 560,00 98 500,00 656 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

90002 678 060,00 678 060,00 98 500,00 579 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
8 000,00 0,00 0,00

Strona 11 z 13

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
45 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
4 200,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
772 560,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
678 060,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

25 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
25 000,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 185 450,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

185 450,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 663,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

500,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
300,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 500,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
911,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 150,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
3 700,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
6 665,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
292,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
33 460,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

500,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 50 141,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
170,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 400,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
973,00 0,00 0,00

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 2396



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4120 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 549 312,00 549 312,00 0,00 549 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 248,00 1 248,00 0,00 1 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

4260 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

90026 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 000,00 54 000,00 12 000,00 42 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00

92109 54 000,00 54 000,00 12 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00

4170 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00

92116 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 100,00 24 100,00 14 100,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 24 100,00 24 100,00 14 100,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
2 100,00 0,00 0,00

Strona 12 z 13

926 Kultura fizyczna 24 100,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 24 100,00 0,00 0,00

Biblioteki 150 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

150 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
440 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
12 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 25 000,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
494 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 7 000,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
644 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 7 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
18 000,00 0,00 0,00

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami
3 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 78 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 60 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

4 000,00 0,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 6 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 248,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 549 312,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
20 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
1 300,00 0,00 0,00

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 2396



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4120 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 493 997,00 9 803 507,92 7 019 815,00 2 783 692,92 214 900,00 3 282 317,00 178 272,08 0,00 15 000,00 1 238 000,00 1 238 000,00 0,00

Strona 13 z 13

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 14 731 997,00 21 734,00 0,00

Zakup energii 6 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 11 700,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
300,00 0,00 0,00

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 2396



Tabela  Nr  3

do Uchwały Nr XXVIII/192/2021

Rady Gminy Domanice        

z dnia  21 grudnia 2021 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1.

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami i 

przepompowniami ścieków w miejscowościach Podzdrój, 

Domanice-Kolonia, Pieńki, Przywory Małe, Przywory Duże I 

etap oraz Olszyc Szlachecki, Olszyc Włościański, Olszyc 

Folwark II etap - Gmina Domanice                                                                                             

010 01044 6050 26 266,00 6 266,00 20 000,00 UG

2.

Przebudowa i rozbudowa sieci wodociągowej, budowa sieci 

kanalizacyjnej z przepompowniami, zakup sprzętu do 

oczyszczalni ścieków na terenie gminy Domanice

010 01044 6050 150 000,00 150 000,00 UG

3.
Budowa instalacji fotowoltaicznej na oczyszczalni ścieków w 

Domanicach
010 01044 6050 150 000,00 150 000,00 UG

4. Zakup kontenera do oczyszczalni ścieków w Domanicach 010 01044 6060 120 000,00 120 000,00 UG

5.
Przebudowa drogi gminnej nr 513 dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Przywory Duże, gm. Domanice
600 60016 6050 12 000,00 12 000,00 UG

6.
Przebudowa drogi wewnętrznej stanowiącej własność Gminy  w 

m. Czachy gm. Domanice 
600 60017 6050 300 000,00 300 000,00 UG

7.

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwa informacyjnego w zakresie                         e-

administracji i geoinformacji (Projekt ASI) - dotacja dla 

Samorządu Województwa Mazowieckiego

710 71095 6639 21 734,00 21 734,00 UG

8.
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Olszyc 

Szlachecki
900 90015 6050 11 000,00 11 000,00 UG

9.
Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Olszyc 

Włościański
900 90015 6050 7 000,00 7 000,00 UG

10. Rozbudowa Wiejskiego Domu Kultury w Przyworach Dużych 921 92109 6050 350 000,00 350 000,00 UG

11.
Budowa instalacji fotowoltaicznej na dachu Wiejskiego Domu 

Kultury w Przyworach Dużych
921 92109 6050 90 000,00 90 000,00 UG

1 238 000,00 28 000,00 1 210 000,00 XOgółem

Przewodnicząca Rady Gminy Domanice

Halina Kolo

Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Planowane wydatki

kredyty i pożyczki
Środki z 

Funduszu COVID

rok budżetowy 

2022 

(7+8+9+10+11)

Zadania majątkowe  w 2022 roku  

środki pochodzące 

z innych źródeł

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu

DziałLp.

z tego źródła finansowania

środki 

wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

dochody własne 

jst

Rozdz. §

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 2396



 

 

     Tabela Nr 4 

do Uchwały Nr XXVIII/192/2021 

Rady Gminy Domanice 

z dnia 21 grudnia 2021 roku 

 

 

Przychody i rozchody budżetu gminy Domanice w 2022 roku 
    

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota    
2022 r. 

1 2 3 4 

1. Dochody   13.521.997,00 

2. Wydatki   14.731.997,00 

3. Wynik budżetu   - 1.210.000,00 

Przychody ogółem:   1.387.286,00 

1. Kredyty § 952 1.387.286,00 

2. Pożyczki § 952 0,00 

3. Wolne środki z lat ubiegłych § 950 0,00 

4. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 

Rozchody ogółem:   177.286,00 

1. Spłaty kredytów długoterminowych § 992 177.286,00 

2. Spłaty pożyczek długoterminowych § 992 0,00 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Domanice 
 

Halina Kolo 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 2396



Dział Rozdział Wartość

750 27 307,00

75011 27 307,00

27 307,00

751 538,00

75101 538,00

538,00

855 3 106 000,00

85501 1 342 000,00

1 342 000,00

85502 1 739 000,00

1 739 000,00

85513 25 000,00

25 000,00

3 133 845,00

BeSTia

Razem:

Strona 1 z 1

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Świadczenie wychowawcze

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa

Tabela nr 5 do Uchwały Nr XXVIII/192/2021 Rady Gminy Domanice z dnia 21 grudnia 2021 roku

Budżet na 2022 rok

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami
Paragraf Treść

Administracja publiczna

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 2396



Dział Rozdział

750

75011

751

75101

855

85501

85502

85513

BeSTia

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 000,00

Razem: 3 133 845,00

Strona 1 z 1

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157 117,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 973,00

3110 Świadczenia społeczne 1 539 147,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 693,00

4300 Zakup usług pozostałych 888,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1 739 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 855,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 515,00

Świadczenie wychowawcze 1 342 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 337 572,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 538,00

Rodzina 3 106 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
538,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
538,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 430,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00

Urzędy wojewódzkie 27 307,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 077,00

Tabela nr 6 do Uchwały Nr XXVIII/192/2021 Rady Gminy Domanice z dnia 21 grudnia 2021 roku
Budżet na 2022 rok

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami

Paragraf Treść Wartość

Administracja publiczna 27 307,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 2396



 

 

                                            
     

     Tabela Nr 7 

do Uchwały Nr XXVIII/192/2021 

Rady Gminy Domanice 

z dnia 21 grudnia 2021 roku 

 

 

 

 

Dochody z tytułu wpływów z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu oraz wydatki na realizację zadań określonych                
w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Gminie Domanice oraz wydatki na realizację zadań 
określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii              

w Gminie Domanice w 2022 roku 
    

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Kwota   
  2022 r. 

1 2 3 4 

1. 
Dochody z tytułu opłat za zezwolenia 
na sprzedaż napojów alkoholowych,    
w tym: 

 16.800,00 

   dz. 756 roz. 75618 § 0480 16.800,00 

    

2. 
Dochody z części opłaty za zezwolenie 
na sprzedaż napojów alkoholowych     
w obrocie hurtowym, w tym: 

 6.472,00 

   dz. 756 roz. 75619 § 0270 6.472,00 

    

3. 
Wydatki na realizację zadań na 
przeciwdziałanie alkoholizmowi, w tym: 

  22.872,00 

  dz. 851 roz. 85154 § 2820   16.400,00 

  dz. 851 roz. 85154 § 4210   6.472,00 

    

4. 
Wydatki na realizację zadań na 
zwalczanie narkomanii, w tym: 

 400,00 

   dz. 851 roz. 85153 § 4300 400,00 

  

 

                                                    

 

Przewodnicząca Rady Gminy Domanice 
 

Halina Kolo 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 2396



 

 
 Tabela Nr 8 

                                                                                        do Uchwały Nr XXVIII/192/2021 

Rady Gminy Domanice 

z dnia 21 grudnia 2021 roku 

 

 

Dochody i wydatki związane 
 z  gospodarką odpadami komunalnymi  

w Gminie Domanice  
w 2022 roku  

    

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Kwota  
  2022 r. 

1 2 3  

1. Dochody, w tym:  678.060 

  dz. 900 roz. 90002 §0490   678.060 

    

2. Wydatki, w tym   678.060 

   dz. 900 roz. 90002 §4010 45.000 

   dz. 900 roz. 90002 §4040 4.200 

   dz. 900 roz. 90002 §4110 8.000 

   dz. 900 roz. 90002 §4120 1.300 

   dz. 900 roz. 90002 §4170 40.000 

   dz. 900 roz. 90002 §4210 20.000 

   dz. 900 roz. 90002 §4300 549.312 

   dz. 900 roz. 90002 §4410  2.000 

   dz. 900 roz. 90002 §4430 3.000 

   dz. 900 roz. 90002 §4440 1.248 

   dz. 900 roz. 90002 §4700 4.000 

 

 

 

 

                                                                    

Przewodnicząca Rady Gminy Domanice 
 

Halina Kolo 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 2396



 

          

     Tabela Nr 9 

do Uchwały Nr XXVIII/192/2021 

Rady Gminy Domanice 

z dnia 21 grudnia 2021 roku 

 

 

 

 

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska  
oraz wydatki z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej  

w Gminie Domanice  
w 2022 roku  

    

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Kwota  
 2022 r. 

1 2 3 4 

1. Dochody, w tym:  900 

  dz. 900 roz. 90019 §0690   900 

    

2. Wydatki, w tym   900 

  dz. 010 roz. 01044 §4210 900 

 

 

 

 

                                                                    

 

Przewodnicząca Rady Gminy Domanice 
 

Halina Kolo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 2396



 

 

                                                         Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXVIII/192/2021 

                                                                                                                                                 Rady Gminy Domanice 

                                                                                                                                     z dnia 21 grudnia 2021 roku 
 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa podmiotu Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 921 92116 2480 
Samorządowa Instytucja Kultury  

Gminna Biblioteka Publiczna 150.000 

Ogółem 150.000 

 

I. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 
należące i nie należące do sektora finansów publicznych w 2022 roku 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa podmiotu Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 801 80103 2310 Urząd Gminy Wiśniew 2.000 

2. 801 80103 2310 Urząd Gminy Skórzec 4.000 

3. 801 80104 2310 Urząd Miasta Siedlce 25.000 

4. 801 80104 2310 Urząd Gminy Skórzec 15.000 

5. 851 85154 2820 

Zadanie pn. „Prowadzenie zajęć z programem 
profilaktycznym dla dzieci i młodzieży z terenu 

gminy Domanice w szczególności pochodzących 
z rodzin z problemem alkoholowym” 16.400 

6. 852 85295 2360 

Zadanie pn. „Prowadzenie placówek wsparcia 
dziennego w formie opiekuńczej dla dzieci                         

i młodzieży zamieszkałych na terenie gminy 
Domanice zgodnie z art. 3 ust. 3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie” 

2.500 

Ogółem 64.900 

 

 

 

 

                                                                                              

 

                      Przewodnicząca Rady Gminy Domanice 
  

                            Halina Kolo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 2396


	UCHWAŁA NR XXVIII/192/2021 RADY GMINY DOMANICE z dnia 21 grudnia 2021 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3

	§ 4
	lit. a w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 lit. a

	lit. b w § 4
	tir. 1 (2) w § 4 lit. b
	tir. 2 (3) w § 4 lit. b
	tir. 3 (4) w § 4 lit. b


	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	ust. 2 w § 8
	ust. 3 w § 8

	§ 9
	ust. 2 w § 9

	§ 10
	§ 11
	pkt 1 w § 11
	pkt 2 w § 11

	§ 12
	pkt 1 w § 12
	pkt 2 w § 12
	pkt 3 w § 12

	§ 13
	§ 14
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10


		2024-02-23T09:56:42+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




